
                        
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:604-02/19-01/01 

URBROJ:2109/16-03-19-01 

Pleškovec, 28. ožujka 2019. 

 

 Na temelju članka 28. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik 

Međimurske županije“, broj 15/18.), Općinsko vijeće Sveti Juraj na Bregu na 11. sjednici 

održanoj  28. ožujka 2019. godine, donijelo je 

 

 

P R A V I L N I K  

o izmjenama 

Pravilnika o pravima i obvezama korisnika stipendije  

Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

Članak 1. 

Stavak 4. članka 17. Pravilnika o pravima i obvezama korisnika stipendije Općine Sveti Juraj 

na Bregu („Službeni glasnik Međimurske županije, broj 15/13.) mijenja se i glasi: 

 

„Mjesečni iznos stipendije za studiranje u: 

- Čakovcu iznosi 400,00 kn 

- Varaždinu, Koprivnici i Križevcima iznosi 500,00 kn i 

- Zagrebu, u ostalim udaljenijim gradovima Hrvatske i u inozemstvu iznosi 700,00 

kn“. 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasnika 

Međimurske županije“. 

 

                 PREDSJEDNIK  

                 Općinskog  vijeća 

                                                                                                                  Anđelko Kovačić 

 


